
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 1 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Tessa Alexandra Hamann 2009 SSV Leutzsch 02:49,94 368
  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:20,34 (00:43,95) | 150m: 02:11,61 (00:51,27)
  200m: 02:49,94 (00:38,33)

2. Neele Müller 2009 SVV Plauen 02:52,09 355
  50m: 00:37,42 (00:37,42) | 100m: 01:19,95 (00:42,53) | 150m: 02:11,32 (00:51,37)
  200m: 02:52,09 (00:40,77)

3. Emma Fehmel 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:58,54 317
  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:23,51 (00:44,21) | 150m: 02:18,28 (00:54,77)
  200m: 02:58,54 (00:40,26)

4. Melina Nitschke 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 02:59,60 312
  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:26,68 (00:46,97) | 150m: 02:19,52 (00:52,84)
  200m: 02:59,60 (00:40,08)

5. Marie Luise Otto 2009 SSV Leutzsch 03:05,96 281
  50m: 00:40,84 (00:40,84) | 100m: 01:27,02 (00:46,18) | 150m: 02:22,49 (00:55,47)
  200m: 03:05,96 (00:43,47)

6. Alia Lange 2009 Hainsberger SV 03:06,09 280
  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:26,81 (00:46,06) | 150m: 02:23,89 (00:57,08)
  200m: 03:06,09 (00:42,20)

7. Mareike Lienert 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:06,26 280
  50m: 00:37,68 (00:37,68) | 100m: 01:27,57 (00:49,89) | 150m: 02:25,03 (00:57,46)
  200m: 03:06,26 (00:41,23)

8. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 03:09,10 267
  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:30,42 (00:49,77) | 150m: 02:23,29 (00:52,87)
  200m: 03:09,10 (00:45,81)

9. Lilly Nahlovsky 2009 SV Zwickau von 1904 03:10,90 260
  50m: 00:40,37 (00:40,37) | 100m: 01:24,83 (00:44,46) | 150m: 02:22,85 (00:58,02)
  200m: 03:10,90 (00:48,05)

10. Milena Schönfeld 2009 SSV Leutzsch 03:11,62 257
  50m: 00:44,66 (00:44,66) | 100m: 01:35,23 (00:50,57) | 150m: 02:27,87 (00:52,64)
  200m: 03:11,62 (00:43,75)

11. Paulina Vogt 2009 SSV Leutzsch 03:12,49 253
  50m: 00:42,47 (00:42,47) | 100m: 01:34,49 (00:52,02) | 150m: 02:29,04 (00:54,55)
  200m: 03:12,49 (00:43,45)

12. Atiya Bolz 2009 SSV Leutzsch 03:12,92 252
  50m: 00:42,57 (00:42,57) | 100m: 01:31,09 (00:48,52) | 150m: 02:25,76 (00:54,67)
  200m: 03:12,92 (00:47,16)

13. Kristin Pannasch 2009 SV Zwickau von 1904 03:13,48 249
  50m: 00:42,12 (00:42,12) | 100m: 01:31,04 (00:48,92) | 150m: 02:30,74 (00:59,70)
  200m: 03:13,48 (00:42,74)

14. Selma Ritter 2009 USV TU Dresden e.V. 03:13,83 248
  50m: 00:46,28 (00:46,28) | 100m: 01:35,97 (00:49,69) | 150m: 02:33,42 (00:57,45)
  200m: 03:13,83 (00:40,41)

15. Lara Linzmajer 2009 SWV TuR Dresden 03:15,63 241
  50m: 00:45,14 (00:45,14) | 100m: 01:31,64 (00:46,50) | 150m: 02:30,80 (00:59,16)
  200m: 03:15,63 (00:44,83)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 2 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Jolien Jungmann 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:16,00 240

  50m: 00:41,99 (00:41,99) | 100m: 01:32,87 (00:50,88) | 150m: 02:31,07 (00:58,20)
  200m: 03:16,00 (00:44,93)

17. Maja Dörfer 2009 Dresdner SC 1898 03:16,56 238
  50m: 00:41,26 (00:41,26) | 100m: 01:27,70 (00:46,44) | 150m: 02:27,84 (01:00,14)
  200m: 03:16,56 (00:48,72)

18. Marie Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:16,98 236
  50m: 00:44,85 (00:44,85) | 100m: 01:33,42 (00:48,57) | 150m: 02:33,50 (01:00,08)
  200m: 03:16,98 (00:43,48)

19. Finja-Cedine Pippert 2009 Dresdner SC 1898 03:17,70 234
  50m: 00:47,09 (00:47,09) | 100m: 01:35,85 (00:48,76) | 150m: 02:34,22 (00:58,37)
  200m: 03:17,70 (00:43,48)

20. Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:21,30 221
  50m: 00:44,69 (00:44,69) | 100m: 01:33,07 (00:48,38) | 150m: 02:35,77 (01:02,70)
  200m: 03:21,30 (00:45,53)

21. Carolyn Schmidt 2009 Hainsberger SV 03:21,51 221
  50m: 00:46,15 (00:46,15) | 100m: 01:37,11 (00:50,96) | 150m: 02:34,75 (00:57,64)
  200m: 03:21,51 (00:46,76)

22. Luisa Gunsilius 2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:21,65 220
  50m: 00:45,77 (00:45,77) | 100m: 01:37,01 (00:51,24) | 150m: 02:38,20 (01:01,19)
  200m: 03:21,65 (00:43,45)

23. Lisa Salzmann 2009 SC Riesa 03:21,90 219
  50m: 00:46,36 (00:46,36) | 100m: 01:38,05 (00:51,69) | 150m: 02:35,38 (00:57,33)
  200m: 03:21,90 (00:46,52)

24. Aileen Bierwagen 2009 ATSV Freiberg e.V. 03:21,98 219
  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:39,60 (00:53,41) | 150m: 02:41,35 (01:01,75)
  200m: 03:21,98 (00:40,63)

25. Isabel Schwarzbach 2009 SC Plauen 06 03:22,14 219
  50m: 00:46,20 (00:46,20) | 100m: 01:39,40 (00:53,20) | 150m: 02:36,10 (00:56,70)
  200m: 03:22,14 (00:46,04)

26. Abby Woßeng 2009 SSV Leutzsch 03:22,28 218
  50m: 00:45,24 (00:45,24) | 100m: 01:33,80 (00:48,56) | 150m: 02:36,06 (01:02,26)
  200m: 03:22,28 (00:46,22)

27. Kiara Fornfeist 2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:22,29 218
  50m: 00:45,45 (00:45,45) | 100m: 01:37,84 (00:52,39) | 150m: 02:34,22 (00:56,38)
  200m: 03:22,29 (00:48,07)

28. Charlotte Streiber 2009 Dresdner SC 1898 03:22,89 216
  50m: 00:47,58 (00:47,58) | 100m: 01:40,48 (00:52,90) | 150m: 02:39,17 (00:58,69)
  200m: 03:22,89 (00:43,72)

29. Luna Sonntag 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:23,17 215
  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:37,55 (00:52,74) | 150m: 02:33,88 (00:56,33)
  200m: 03:23,17 (00:49,29)

30. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 03:23,51 214
  50m: 00:46,72 (00:46,72) | 100m: 01:37,27 (00:50,55) | 150m: 02:38,08 (01:00,81)
  200m: 03:23,51 (00:45,43)

31. Mathilda Schmitt 2009 Dresdner SC 1898 03:23,67 214
  50m: 00:47,64 (00:47,64) | 100m: 01:40,60 (00:52,96) | 150m: 02:39,23 (00:58,63)
  200m: 03:23,67 (00:44,44)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 3 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
32. Charlotte Weidhase 2009 SC Plauen 06 03:23,86 213

  50m: 00:48,23 (00:48,23) | 100m: 01:39,09 (00:50,86) | 150m: 02:39,43 (01:00,34)
  200m: 03:23,86 (00:44,43)

33. Carlotta Naumann 2009 SSV Leutzsch 03:24,51 211
  50m: 00:47,61 (00:47,61) | 100m: 01:38,26 (00:50,65) | 150m: 02:37,80 (00:59,54)
  200m: 03:24,51 (00:46,71)

34. Anne- Felicia Wagenknecht 2009 Dresdner SC 1898 03:25,51 208
  50m: 00:47,36 (00:47,36) | 100m: 01:38,39 (00:51,03) | 150m: 02:38,14 (00:59,75)
  200m: 03:25,51 (00:47,37)

35. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 03:26,29 206
  50m: 00:45,95 (00:45,95) | 100m: 01:38,30 (00:52,35) | 150m: 02:38,26 (00:59,96)
  200m: 03:26,29 (00:48,03)

36. Katharina Hähnel 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 03:26,41 205
  50m: 00:48,02 (00:48,02) | 100m: 01:41,84 (00:53,82) | 150m: 02:41,27 (00:59,43)
  200m: 03:26,41 (00:45,14)

37. Mia Frisch 2009 ATSV Freiberg e.V. 03:26,62 205
  50m: 00:45,87 (00:45,87) | 100m: 01:39,76 (00:53,89) | 150m: 02:41,81 (01:02,05)
  200m: 03:26,62 (00:44,81)

38. Charlotte von Bonin 2009 Dresdner SC 1898 03:27,06 203
  50m: 00:47,38 (00:47,38) | 100m: 01:39,50 (00:52,12) | 150m: 02:38,04 (00:58,54)
  200m: 03:27,06 (00:49,02)

39. Stella Domke 2009 SWV TuR Dresden 03:28,06 200
  50m: 00:50,10 (00:50,10) | 100m: 01:40,80 (00:50,70) | 150m: 02:40,71 (00:59,91)
  200m: 03:28,06 (00:47,35)

40. Helen Rasmussen 2009 SV 1919 Grimma 03:28,39 199
  50m: 00:48,83 (00:48,83) | 100m: 01:40,75 (00:51,92) | 150m: 02:42,45 (01:01,70)
  200m: 03:28,39 (00:45,94)

41. Sophia Lorenz 2009 Hainsberger SV 03:29,04 198
  50m: 00:49,26 (00:49,26) | 100m: 01:41,61 (00:52,35) | 150m: 02:42,47 (01:00,86)
  200m: 03:29,04 (00:46,57)

42. Elena Packenius 2009 Dresdner SC 1898 03:31,82 190
  50m: 00:49,24 (00:49,24) | 100m: 01:44,17 (00:54,93) | 150m: 02:42,65 (00:58,48)
  200m: 03:31,82 (00:49,17)

43. Elisa Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:32,31 189
  50m: 00:46,26 (00:46,26) | 100m: 01:40,64 (00:54,38) | 150m: 02:42,40 (01:01,76)
  200m: 03:32,31 (00:49,91)

44. Fabienne Paul 2009 SC Plauen 06 03:32,57 188
  50m: 00:47,90 (00:47,90) | 100m: 01:40,26 (00:52,36) | 150m: 02:40,01 (00:59,75)
  200m: 03:32,57 (00:52,56)

45. Lotte Werner 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:34,08 184
  50m: 00:49,18 (00:49,18) | 100m: 01:45,91 (00:56,73) | 150m: 02:41,75 (00:55,84)
  200m: 03:34,08 (00:52,33)

46. Lena Linzmajer 2009 SWV TuR Dresden 03:34,31 183
  50m: 00:51,41 (00:51,41) | 100m: 01:44,44 (00:53,03) | 150m: 02:43,58 (00:59,14)
  200m: 03:34,31 (00:50,73)

47. Marla Koschnicke 2009 SV 07 Annaberg 03:36,33 178
  50m: 00:53,00 (00:53,00) | 100m: 01:50,79 (00:57,79) | 150m: 02:49,71 (00:58,92)
  200m: 03:36,33 (00:46,62)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Protokoll Seite 4 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 18 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
48. Sina Jenichen 2009 SC Riesa 03:36,51 178

  50m: 00:50,81 (00:50,81) | 100m: 01:45,32 (00:54,51) | 150m: 02:44,21 (00:58,89)
  200m: 03:36,51 (00:52,30)

49. Pauline Markert 2009 Hainsberger SV 03:40,55 168
  50m: 00:53,22 (00:53,22) | 100m: 01:45,44 (00:52,22) | 150m: 02:46,12 (01:00,68)
  200m: 03:40,55 (00:54,43)

50. Leony Donner 2009 SC Riesa 03:41,69 166
  50m: 00:49,47 (00:49,47) | 100m: 01:46,20 (00:56,73) | 150m: 02:51,98 (01:05,78)
  200m: 03:41,69 (00:49,71)

51. Rika Bozenhard 2009 Dresdner SC 1898 03:42,16 165
  50m: 00:49,35 (00:49,35) | 100m: 01:45,41 (00:56,06) | 150m: 02:50,60 (01:05,19)
  200m: 03:42,16 (00:51,56)

52. Mariam Khalil 2009 Dresdner SC 1898 03:44,51 159
  50m: 00:53,66 (00:53,66) | 100m: 01:48,42 (00:54,76) | 150m: 02:51,59 (01:03,17)
  200m: 03:44,51 (00:52,92)

53. Josepha Königsmann 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:45,34 158
  50m: 00:58,96 (00:58,96) | 100m: 01:54,48 (00:55,52) | 150m: 02:53,10 (00:58,62)
  200m: 03:45,34 (00:52,24)

54. Sophie Nobis 2009 SSV Leutzsch 03:45,51 157
  50m: 00:55,93 (00:55,93) | 100m: 01:54,07 (00:58,14) | 150m: 02:54,06 (00:59,99)
  200m: 03:45,51 (00:51,45)

55. Jamila Grimm 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:47,27 154
  50m: 00:58,03 (00:58,03) | 100m: 01:50,64 (00:52,61) | 150m: 03:00,34 (01:09,70)
  200m: 03:47,27 (00:46,93)

56. Elisabeth Hetzer 2009 SVV Plauen 03:47,50 153
  50m: 00:56,18 (00:56,18) | 100m: 01:49,85 (00:53,67) | 150m: 02:58,53 (01:08,68)
  200m: 03:47,50 (00:48,97)

57. Sasette Engert 2009 SV 07 Annaberg 03:51,26 146
  50m: 00:57,44 (00:57,44) | 100m: 01:52,93 (00:55,49) | 150m: 02:57,65 (01:04,72)
  200m: 03:51,26 (00:53,61)

58. Lucia Anita Liebs 2009 Dresdner Delphine e.V. 03:58,59 133
  50m: 00:56,38 (00:56,38) | 100m: 01:52,50 (00:56,12) | 150m: 03:03,19 (01:10,69)
  200m: 03:58,59 (00:55,40)

59. Hannah Kathrin Johne 2009 Hainsberger SV 04:17,28 106
  50m: 01:02,24 (01:02,24) | 100m: 02:07,87 (01:05,63) | 150m: 03:16,87 (01:09,00)
  200m: 04:17,28 (01:00,41)

nicht am Start
Sophia Beier 2009 Dresdner SC 1898

disqualifiziert
Carlotta Waizmann 2009 SV Handwerk Leipzig e.V.

Die Schwimmerin hat während des Wettkampfs bei der Wende Rückend zu Brust die Bahn verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44
Johanna Schierz 2009 ATSV Freiberg e.V.

Die Schwimmerin hat auf der Teilstrecke Brust nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20
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Protokoll Seite 5 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Mehrkampf, JG 2009, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Tessa Alexandra Hamann  2009 SSV Leutzsch  1703 
2. Neele Müller  2009 SVV Plauen  1575 
3. Emma Fehmel  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1459 
4. Melina Nitschke  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V.  1429 
5. Lilly Nahlovsky  2009 SV Zwickau von 1904  1403 
6. Mareike Lienert  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1384 
7. Annika Zische  2009 Dresdner SC 1898  1346 
8. Alia Lange  2009 Hainsberger SV  1344 
9. Marie Luise Otto  2009 SSV Leutzsch  1266 
10. Aileen Bierwagen  2009 ATSV Freiberg e.V.  1232 
11. Maja Dörfer  2009 Dresdner SC 1898  1200 
12. Selma Ritter  2009 USV TU Dresden e.V.  1190 
13. Milena Schönfeld  2009 SSV Leutzsch  1181 
14. Paulina Vogt  2009 SSV Leutzsch  1173 
15. Kristin Pannasch  2009 SV Zwickau von 1904  1164 
16. Jolien Jungmann  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  1156 
17. Atiya Bolz  2009 SSV Leutzsch  1139 
18. Lara Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden  1135 
19. Mathilda Schmitt  2009 Dresdner SC 1898  1121 
20. Abby Woßeng  2009 SSV Leutzsch  1116 
21. Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V.  1091 
22. Isabel Schwarzbach  2009 SC Plauen 06  1071 
22. Carolyn Schmidt  2009 Hainsberger SV  1071 
24. Finja-Cedine Pippert  2009 Dresdner SC 1898  1053 
25. Charlotte Weidhase  2009 SC Plauen 06  1050 
26. Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e.V.  1049 
27. Carlotta Naumann  2009 SSV Leutzsch  1043 
28. Kiara Fornfeist  2009 SV Lok Görlitz e.V.  1023 
29. Lisa Salzmann  2009 SC Riesa  1016 
30. Amilia Maneck  2009 SV 1919 Grimma  987 
31. Lena Linzmajer  2009 SWV TuR Dresden  973 
32. Sophia Lorenz  2009 Hainsberger SV  966 
33. Anne- Felicia Wagenknecht  2009 Dresdner SC 1898  959 
34. Luna Sonntag  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V.  957 
35. Luisa Gunsilius  2009 SV Lok Görlitz e.V.  948 
36. Charlotte von Bonin  2009 Dresdner SC 1898  945 
37. Charlotte Streiber  2009 Dresdner SC 1898  940 
38. Mia Frisch  2009 ATSV Freiberg e.V.  938 
39. Helen Rasmussen  2009 SV 1919 Grimma  931 
40. Lotte Werner  2009 Dresdner Delphine e.V.  900 
41. Sina Jenichen  2009 SC Riesa  899 
42. Elena Packenius  2009 Dresdner SC 1898  884 
43. Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V.  868 
44. Katharina Hähnel  2009 SchwimmPool Chemnitz e.V.  857 
45. Rika Bozenhard  2009 Dresdner SC 1898  849 
46. Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden  847 
47. Josepha Königsmann  2009 Dresdner Delphine e.V.  845 
48. Marla Koschnicke  2009 SV 07 Annaberg  803 
49. Jamila Grimm  2009 Dresdner Delphine e.V.  796 
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Protokoll Seite 6 08.12.2019 16:56
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Mehrkampf, JG 2009, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
50. Leony Donner  2009 SC Riesa  782 
51. Sophie Nobis  2009 SSV Leutzsch  740 
52. Lucia Anita Liebs  2009 Dresdner Delphine e.V.  727 
53. Mariam Khalil  2009 Dresdner SC 1898  726 
54. Elisabeth Hetzer  2009 SVV Plauen  720 
55. Hannah Kathrin Johne  2009 Hainsberger SV  514 


